MUSICAL DO REVERENDO SENHOR PADRE 

NUNES, NO DIA 11 DE FEVEREIRO DE 2023, NA 

OCASIÃO DA COMEMORAÇÃO DOS 101 ANOS 

DE PARÓQUIA DO MUNICIPIO DE PEDRO 

VELHO/RN 

CONTRATADA: A NUNES DE ARAUJO 

PRODUCOES ARTISTICAS LTDA 

CNPJ: 31.373.809/0001-92 

VALOR GLOBAL: R$ 13.000,00 (treze mil reais) 

VIGÊNCIA: 06/02/2023 a 13/02/2023 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

Atividade: 2093 APOIO AS FESTIVIDADES 

TRADICIONAIS LOCAIS E EVENTOS 

CULTURAIS DO MUNICÍPIO 

Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serviços 

de Terceiros Pessoa Jurídica

[...]

27.389.778/0001-90 

OBJETO: prorrogação dos efeitos jurídicos do contrato 

que tem como objeto os serviços jurídicos 

especializados de assessoria e consultoria jurídica na 

salvaguarda dos interesses dessa Municipalidade, por 

12 (Doze) Meses. 

Valor global R$ 174.000,00 (Cento e setenta e quatro 

mil reais).  

Base legal: art. 57, II, da Lei Federal nº 8.666/93,  

Vigência:  20 de Dezembro de 2023 

Pedro Velho/RN, 20 Dezembro de 2022.  

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO VELHO/RN 

CNPJ: 08.354.896/0001-19 

Contratante 

ANSELMO AUGUSTO GURGEL-SOCIEDADE